SHOQERIA: HIDRO - ALFA SH.P.K.

NIPT: K74529801L
Vlore , Sarande, Lagjja nr.1,

Rruga Mustafa Matohiti, Pallti 54

Sot me date 28.07.2020, ne s
lidh kjo Kontrate Dhurimi
Ortakeve, si dhe ne ligjin
(te ndyshuar), Neni 73/b, 7

4/2, 81 e vijues,

KONTRATE DHURIMI

I(E Kuotave te Kapitalit Themeltar)

eline e shogerise Hidro - Alfa Sh.p.k. ne Sarande, Lagjja Nr.1 u

e mbeshtetur ne Vendimin date 27.07.2020 te Asamblese se

9901 date 14.04.2008 Per Tregetaret dhe shogerite tregetare

Ligji nr. 9723 date 03.05.2007 per Qendren

Kombetare te Biznesit, Neni 705 e vijues i Kodit Civil si dhe Statusin e Shogerise.

Ne pranine e Z.Alfred Eqgerer

kuotave te kapitalit ne shoqeri|

Ne pranine e Z.Tini Miho Koq

n Ballaci shtetas Shqiptar me nr id: 1402130978, ortak me 50% te

me vlere 50,000 leke ne cilesine e Perfituesit.
Dhe
i shtetas Shqiptar me nr id: 100124074F, ortak me 50% te kuotave

te kapitalit ne shogeri me vler¢ 50,000 leke ne cilesine e Dhuruesit.

Palet me vullnetin e tyre te plc

€ meposhtme:

Z.Tini Miho Koc¢i me nr id
dhuron ortakut tjeter te sh

kuotave te kapitalit qe zote

Me nenshkrimin e kesaj Kontr

me poshte:

te rane dakort per lidhjen e kesaj kontrate dhurimi me permbajtjen

Objekti i Kontrates
100124074F me vullnet te plote dhe te lire per te vepruar i
erise Z.Alfred Eqerem Ballaci me nr id: 140213097S 50% te

r(Il ne shogeri me vlere 50,000 leke.

ate gjendja e kuotave te kapitalit ne shogeri ndryshon dhe behet si

1.Perfituesi: Z.Alfred Eqerem Ballaci me nr id: 140213097S behet ortak I vetem ne shoqeri

me 100 % te kuotave te kapi

2.Dhuruesi Z.Tini Miho Kogi me nr id: 100124074F humbet pronesine e

te kapitalit ne shogeri me vle

alit dhe me vlere 100,000 leke (njeqindmije leke)

% te kuotave

re 50,000 leke (pesedhjetmije leke) dhe largohet nga shogeria.




3. Kjo kontrate permbt
4.Nje kopje te

Dhuruesi

Tini Kogi

776i #og

an 2 (dy) fage dhe u hartua ne 3 kopje te firmosura ne cdo faqe.

depozitohet prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Perfituesi

Alfred Ballaci




